PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Cidade Simbolo de Integracéo Brasileira com os paises do MERCOSUL
Lei Federal n® 12.095 de 19 de dezembro de 2009
Secretaria Municipal de Administragio

PM SA- Of. N° 254/2015  Sant’Ana do Livramento, 14 de setembro de 2015.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, em
resposta ao “Pedido de Informacdo n°® 69/15”, de autoria do Vereador Dantbio
Barcellos, de acordo com informagdes prestadas pela Diretoria de Servigos de
Pessoal, encaminhar, em anexo, listagem com as informacdes solicitadas.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveito a oportunidade
para manifestar protestos de consideragdo e aprego. } {

GLAUBE GULAR E LIMA
ito Municiphl

Exma. Sra.
TATIANE MARFETAN JARDIM
M.D. Presidente da Cimara Municipal de Vereadores

Sant’Ana do Livramento - RS.

Rua Rivaddvia Corréa, n® 858 - Centro- CEP 97573-616 Caixa Postal 174 - Fone 55 3968-1130
Sant’Ana do Livramento - RS.




P.M.

antana

Emissaoc Rela

gimentos de Comtratos
do Livramento

de Ventos de Contratos

Periode de: 01/09/2015 ate: 30/09/2015

Vencimento

Dt Adm

Data de Referencia

09/2015

0015381-8/03
0016006-7/01
0015560-8/03
0015244-7/04
0015550-0/02
0015380-7/03
0015418-0/03
£015402-4/03
0015358-3/04
0015843-7/01
0015303-6/03
0015278-1/04
0015170-0/05
0015167-0/05
0015171-8/05
0015642-6/02
0015184-0/05
0015374-5/03
0015513-6/02
0015463-6/03
0015466-0/03
0015742-2/02
0015640-0/02
0015188-2/04
0015413-0/03
0015242-0/03
0015384-2/03
0015379-6/03
0015841-0/01
0015392-3/03
0015820-8/02
0015839-9/02
0015844-5/01
0015295-1/04
0016016-4/01
0015567-5/02
0015281-1/03
0014107-0/07
0015527-6/03
0015821-6/02
0015657-4/02
0015964-6/01
0014531-9/14
0015970-0/01
0015852-6/01
0015872-0/01
0015506-0/03
0015782-1/02
0015341-9/04
0016003-2/01
0013593-3/07
0015851-8/02
0015672-8/02
0015292-7/04
0014830-0/06
0015284-6/04
0014851-2/06
0015285-4/04

Andrea L. Hamilton Ilha
Carina Helena Farias Benitez
Mercedes Ferreira Braz da luz
Simone da Silva Damboriarera
Suellen Lopes Frescura

Alene Silva da Rosa

Angelica Contreira de Avila
Barbara Domingues Nunes
Lucimarli A, Almeida Vieir:z
Priscilla Coronel da Silva
Silvia L. Pavanelo da Silva
Alessandra Fagundes da Silva
Adilce Maria Gindri Reghelin
Ana Bmilia Bicca C. Marques
Anderson Geovani Zimmer
Gabriela Formoso de Moraes
Iana Cristina Haas

Luclana Carvalho Barbosa
Pamela Martins de Vargas
Raquel Martins Pinheiro

Rose Maril Pando da Maia

Rose Mari Pando da Maia
Silvia Leticia Carvalho Viana
Vanessa Alvez da S8ilva

Dione Jardim Prestes

Eienice M. Do Espirito Santo
Flavio R. Ribeiro Fernandes
Luciana Umpierre Sanguinetti
Luiz Carlos Vargas Rodrigues
Mancel F. Nin de C. Almeida
Bruna Michele Garcia Marques
Claudia Renata Machado Cardosso
Daiana Gomes Nunes

Debcra C. Alves Mendonca
Debora Dias Goncalwves

Debora M. Da Silva de Souza
Delcylene Villalba Socares
Eliane Gutierres Friclin
Fernanda Chagas Azambuia
Franciele Alves Saraiva

Isaac Menezes da Silva
Jonatan G. Teixeira Peluffo
Laura Rodriguez Duarte
Leticia Balbuena Jardim

Lidia Mara Alvarez Riefel
Lidiane Garcia Maciel

Lisiane Fiuza Peres

Luciana M. Ventura de Menezas
Martina Goncalves Muccia
Paula Pinto Laranijeira
Priscilla Machado Inchauspe
Rafael Gomes

Raquel Duarte Prestes

Renata Queiroz Nunes

Romulc Argiles da $ilva
Ronara Teixeira Cavalheiro
Sheila D. Fernandes Fernandes

Suzi Liane L. Vieira

24/02/2016
12/12/2015
19/10/2015
03/10/2015
25/09/2015
11/10/2015
03/11/2015
19/10/2015
27/12/2015
09/10/2015
21/10/2015
04/11/2015
13/11/2015
27/12/2015
13/11/2015
02/10/2015
27/12/2015
27/02/2016
30/09/2015
06/12/2015
28/12/2015
27/12/2015
03/10/2015
30/09/2015
18/12/2015
17/02/2016
27/09/2015
25/02/2016
08/10/2015
30/10/2015
25/02/2016
05/02/2016
10/10/2015
24/02/2016
02/02/2016
28/10/2015
07/11/2015
27/02/2016
05/02/2016
23/02/2016
02/10/2015
02/10/2015
25/02/2016
13/10/2015
18/11/2015
06/02/2016
01/01/2016
10/10/2015
14/11/2015
12/12/2015
24/02/2016
11/12/2015
30/10/2015
24/02/2016
13/11/2015
19/02/2016
24/02/2016
24/02/2016

G2/03/2015
16/06/2015
23/04/2015
07/04/2015
01/16/2014
15/04/2015
08/05/2015
23/04/2015
03/07/2015
15/10/2014
20/03/2014
10/11/2014
18/05/2015
01/07/2015
18/05/2015
06/04/2015
01/07/2015
05/03/2015
17/06/2014
10/06/2015
02/07/2015
01/07/2015
07/04/2015
01/08/2014
22/06/2015
23/02/2015
01/04/2015
03/03/2015
14/10/2014
04/05/2015
03/03/2015
11/02/2015
16/10/2014
02/03/2015
07/08/2015
03/11/2014
03/02/2014
05/03/2015
10/08/2015
28/08/2015
06/04/2015
06/04/2015
03/03/2015
17/04/2015
24/11/2014
12/02/2015
£6/07/2015
14/04/2015
19/05/2015
16/06/2015
02/03/2015
15/06/2015
04/05/2015
02/03/2015
18/05/2015
25/02/2015
02/03/2015
02/03/2015

Funcao Salario

Arquiteto 3169513
Arguiteto 3.169,;13
Arquiteto 3169, 13
Arquiteto 31695 12
Arquiteto 3-169,13
Assistente Social 3.169,13
Assistente Social 3169513
Assistente Social 3:169;43
Assistente Social S )
Assistente Social 169513
Assistente Social 3. 169, 13
Contador 3%169;13
Enfermeiro 32169,13
Enfermeiro 30 Iaansla
Enfermeiro 3..169,13
Enfermeiro 3.169,13
Enfermeiro 3,769,713
Enfermeiro 369,713
Enfermeiro 3.169;13
Enfermeirc 316993
Enfermeiro 3. 169,18
Enfermeiro 3.169,13
Enfermeiro 3.169;13
Enfermeiro 3169513
Engenheiro Civil 3:169,13
Engenheiro Civil 3.169.13
Engenheiro Civil F 160 =53
Engenheiro Civil 3619 218
Engenheiro Ciwvil 3.169,13
Engenheiro Civil 3.169,13
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1244080
Escrituraric 1.441,80
Escriturarioc 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80
Escriturario 1.441,80

00006817
00006646
00006866
00006866
00006730
00006866
00006866
00006866
00006901
00006730
00006569
00006683
00006866
00006901
00006866
00006866
00006901
00006817
00006623
00006901
00006901
00006890
00006866
00006623
00006817
00006817
00006817
00006817
00006718
00006866
00006817
00006817
00006730
00006817
00000000
00006730
00006561
00006817
00006901
00006901
00006866
00006817
00006817
00006866
00006782
00006817
00006901
00006866
00006866
00006901
00006817
00006901
00006817
00006817
00006866
00006817
00006817
00006817

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
00
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04



Relacao de Vencimentos de Contratos

P.M. Santana

do Livramento

Emissao Relacao de Ventos de Contrates

Pericde de:

01/09/2015 ate:

30/09/2015 Data de Referencia

09/2015

Dt Adm

Funcao

0015965-4/01
0015280-3/04
0014892-0/06
0015083-5/05
0014799-0/08
0015559-4/03
0015411-3/03
0014730-3/10
0015987-5/01
0015566-7/02
0014922-5/06
0015373-7/03
0014636-6/09
0015750-3/02
0014780-0/07
00153%86-7/01
0014785-0/08
0014689-7/07
0015753-8/02
0015473-3/03
0015994-8/01
0015647-7/02
0015472-5/03
0015158-0/05
0015%85-9/01
0015174-2/05
0015039-8/05
0015781-3/02
0015183-1/05
0013929-7/02
0015756-2/02
0015236-6/04
0015978-6/01
0015661-2/02
0015941-7/01
0015414-8/03
0015522-5/03
0015641-8/02
0014376-4/03
0015933-6/01
0015658-2/02
0015898-4/01
0012765-5/02
0015757-0/02
0015650-7/02
0015789-9/02
0014846-6/04
0015036-3/05
0015501-2/03
0015984-0/01
0015404-0/03
0015633-7/02
0015969-7/01
QO5679-5/02
0015810-0/02
0015415-6/03
0015359-1/03
0015655-8/02

Ticiane Pereira Vasques

Vera Cristina Saucedo Sabatini
Vivian Cristina Lucas Gomes
Eventon Lulz Pimenta Meira
Rachel Cardoso Barcelloes
Algenor Cuna Fros

Cesar Augusto Flores Fernandes
Ester Olsson Vianna

Jefferson Lopes dos Santos
Julio Cesar Coelho Santarcieri
Luiz Alberto Reverbel Caputo
Luiz Alberto Reverbel Caputo
Paulo Henrigque Rodrigues Filho
Paulo Henrigue Rodrigues Filho
Roberto Ramocs de Azevedo
Taiguara Santana Fagundes
Valdecir Tondolo Noro

Monir Bruno Suleiman

Rdemir Trindade Bandeira
Alessandro Fernandes Alves
Breno Junior Soares Machado
Bruno Munez Carballe

Carla G. Dcos Santos Alvarez
Carla Selene da Silva Bicca
Carlos Evandro Silva Pires
Carlos I. Santana Carvalho
Carlos Jaime Jacques Soares
Clodoaldo Silva Rolino

Daniele R. Regazon Ferreira
Ederson Martins da Silwva
Ederson Silveira da Silva
Elieser dos Santos Flores

Elio Roberto Alves Rodrigues
Emerson Aparicio Nunes Pedussi
Fabricio Lesina Monte Blanco
Fernando Acosta Severo
Gilliard Goncalves Moreira
Gilvane Andre Furtado Nunes
Guido Ronei Bottino Nunes
Ildomar Serpa de Moura

Jesus Fernando Dutra Pintos
Joao Pedrc Costa Melo

Jose Carles Peres Lucas

Jose Henrique Pessca Paz
Leonardo Ribeiro do Couto
Lucio Fabiano Flores Leal
Marcelo Moreira Silveira
Marcelo Vieira Castilho

Mauro Gustavo Morel Forgiarini
Michel Andrade Machado

Miguel A. Barbosa dos Santos
Oberdan de Azevedo Fernandes
Paulo Izidoro Prestes Gomes
Ronaldo Salles Gomes

Silenei Silwva Coelho

Valdemir Rodrigues

Josele Altamiranda Savi

Luciana Rocha de Silveira

05/10/2015
25/02/2016
24/02/2016
07/11/2015
11/01/2016
08/01/2016
15/11/2015
27/12/2015
07/11/2015
06/11/2015
30/12/2015
30/12/2015
03/01/2016
08/01/2016
19/12/2015
02/11/2015
20/12/2015
25/02/2016
18/02/2016
08/12/2015
16/11/2015
27/09/2015
08/12/2015
31/10/2015
02/11/2015
27/09/2015
27/09/2015
18/01/2016
24/02/2016
01/11/2015
18/02/2016
12/10/2015
30/10/2015
10/10/2015
08/09/2015
30/10/2015
15/01/2016
27/09/2015
12/10/2015
05/09/2015
06/10/2015
18/02/2016
24/02/2016
17/01/2016
03/10/2015
18/02/2016
11/12/2015
18/02/2016
11/12/2015
01/11/2015
12/10/2015
27/09/2015
11/10/2015
13/11/2015
19/02/2016
30/10/2015
03/12/2015
09/10/2015

09/04/2015
03/03/2015
02/03/2015
12/05/2015
16/07/2015
14/01/2015
20/05/2015
01/07/2015
12/05/2015
12/11/2014
05/01/2015
05/01/2015
08/07/2015
13/07/2015
23/06/2015
07/05/2015
24/06/2015
03/03/2015
24/02/2015
12/06/2015
21/05/2015
01/04/2015
12/06/2015
05/05/2015
07/05/2015
01/04/2015
01/04/2015
23/07/2015
02/03/2015
06/05/2015
24/02/2015
16/04/2015
04/05/2015
14/04/2015
13/03/2015
04/05/2015
20/07/2015
01/04/2015
16/04/2015
10/03/2015
10/04/2015
24/02/2015
02/03/2015
22/07/2015
07/04/2015
24/02/2015
17/12/2014
24/02/2015
15/06/2015
06/05/2015
16/04/2015
01/04/2015
15/04/2015
18/05/2015
24/08/2015
04/05/2015
09/12/2014
13/04/2015

Escriturario
Escriturario
Escriturario
Geolego
Geolago
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico
Medico Perito
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Moteorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Psicologo

Psicologo
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.441,80
441,80
.441,80
.169,13

163,13
169,13

BEEGLIIE;
+169;13
.169,13

169,13
169,13

.169,13
.169,13
169,13

169,13

.169,13
.169,13
.169,13
082,64
.082,64

082, 64

.082, 64
.082, 64
.082, 64
.082, 64

082, 64
082, 64

.082,64
.082,64
.082,64

082, 64

.082,64
.082, 64
.082, 64
.082, 64
.082, 64
082,64
.082, 64

.082, 64
.082,64

082,64

.082,64

082, 64

.082,64
.082, 64
.082, 64
.082, 64
.082, 64
.082, 64
.082, 64
082,64
.082, 64
.082,64
.082,64

082,64

.082,64
1695 13
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00006866
00006817
00006817
00006866
00006901
00006815
00006815
00006815
00006815
00006621
00006621
00006621
00006815
00006815
00006815
00006815
00006815
00006817
00006816
00006901
00006866
00006816
00006901
00006866
00006816
00006816
00006816
00006901
00006816
00006816
00006816
00006866
00006866
00006816
00006816
00006866
00006901
00006816
00006866
00006816
00006816
00006816
00006816
00006901
00006866
00006816
00006560
00006816
00006901
00006816
00006866
00006816
00006816
00006866
00006901
00006866
00006782
00006866

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04



a

<icimentos de Contratos

do Livramentc

elacao de Ventos de Contratos

Pericde de:

01/09/2015 ate:

30/09/2015

Data de Referencia

09/2015

0015666~3/02
0015875-5/01
0015397-4/03
0015749-0/02
0013269-2/04
0015287-0/04
0015272-2/04
0015854-2/01
0015256-0/04
0015261-7/04
0015565-9/02
0015617-5/02
0015276-5/04
0015265-0/04
0015620-5/02
0015267-6/04
0015268-4/04
0015998-0/01
0015273-0/04
0015734-1/02
0015255-2/04
0015572-1/02
0015283-8/04
0015968-9/01
0015082-7/05
0015259-5/04
0015266-8/04
0015372-9/04
0015106-8/05
0015558-6/02
0015677-9/02
0015468-7/03
0015365-6/04
0015744-9/02

14/09/2015

Miqueias Rodrigues
Patricia A. Sanguinet Saffons
Viviani Rlmeida Beijoso
Adriana Hoffmeister

Amanda Torres Cardona Gularte
Ana Celina Alves Carneiro

Ana Clarice da Costa Maciel
Ana Paula Maciel de Moraes
Andrea Plinioc Maciel Pereira
Angelo E. Fredo Rodrigues
Clarissa Goncalves Machado
Claudia P. Pires Gazapina
Cleusa Angelica Oliveira Alves
Debora C. Dos Santos Rodrigues
Debora C. Saldivia Soares
Deize Maciel Pintos

Elizandra Dutra da Silveira
Fernanda Ilha Hardem Caetanc
Genoveva de €. G. Maciel
Jamila Verena Acosta de Souza
Leandro A. Machado Carneiro
Lisiane Miranda Furtado
Luciane Maria do Couto

Maria Adriana Camargo Martins
Paulo Cesar Duarte Pereira
Silvia Elaine Goncalves Farias
Tatiana Lemos dos Santos
Vanessa Redrigues Vieira
Antonio H. Correa E Silwva
Joao P. K. De Souza Chaves
Floriano Araujo Rocha
Sarail Rivero de Lima

Fabio Ilarraz Simoes Pires

Maria C. Pereira Lascombe

18/10/2015
07/02/2016
06/10/2015
11/11/2015
20/12/2015
01/09/2015
24/02/2016
04/12/2015
25/02/2016
24/02/2016
28/10/2015
25/02/2016
25/02/2016
24/02/2016
26/02/2016
25/02/2016
24/02/2016
27/11/2015
25/02/2016
16/10/2015
26/02/2016
12/12/2015
30/10/2015
11/10/2015
24/02/2016
24/02/2016
24/02/2016
19/12/2015
27/09/2015
16/09/2015
03/11/2015
13/11/2015
13/12/2015
27/12/2015

22/04/2015
13/02/2015
10/04/2015
17/11/2014
24/06/2015
06/03/2015
02/03/2015
10/12/2014
03/03/2015
02/03/2015
03/11/2014
03/03/2015
03/03/2015
02/03/2015
04/03/2015
03/03/2015
02/03/2015
01/06/2015
03/03/201%
22/10/2014
04/03/2015
18/12/2014
04/05/2015
15/04/2015
02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
23/06/2015
01/04/2015
22/09/2014
08/05/2015
18/05/2015
17/06/2015
01/07/2015

Psicologo
Psicologo
Psicologo

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico Em Enfermagem

Tecnico em Informatica

Tecnico em Informatica
Tecnologo em Gestao Publica
Tecnclogo em Gestao Publica
Veterinario

Veterinario

OTAL 00150

.169,13
.169,13
.169,13
.919,82
.919,82
.919,82
.919,82
.919,82
.919, 82
.919,82
.919,82
.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1
1
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.a19,82

.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
1.919,82
.919,82
1.919,82
1.919,82
2.642,02
2.642,02
3.169,13
3.169,13

—

00006866
00006730
00006866
00006730
00006817
00006817
00006817
00006782
00006817
00006817
00006730
00006817
00006817
00006817
00006817
00006817
00006817
00006890
00006817
00006561
00006817
00006730
00006817
00006817
00006817
00006817
00006817
0000E817
00006816
00006730
00006866
00006866
00006901
00006901
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04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
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04
04
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04
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